
     ZARZĄDZENIE NR 617/2023 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 07 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w dniu 2 stycznia 2024 w Starostwie  

Powiatowym w Kartuzach 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz zgodnie z art. 130 § 2 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 1465) 

 

 zarządza się, co następuje : 

 

§ 1. Ustala się dzień 2 stycznia 2024 r. (wtorek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Starostwa Powiatowego w Kartuzach w zamian za Święto Trzech Króli przypadające w sobotę 

dnia 6 stycznia 2024 r. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości klientom poprzez zamieszczenie informacji na 

tablicy ogłoszeń i Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

    STAROSTA 

 /-/ Bogdan Łapa 


